GLOWNY URZAD
GEODEZJI I KARTOGRAFII Warszawa, 16 lutego 2022 r.

DEPARTAMENT STRATEGII,
WSPOLPRACY ZAGRANICZNEJ ORAZ
INFORMACII PUBLICZNE]

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoOwienia publicznego do ktorego nie stosuje si¢
przepisow ustawy z 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamowien publicznych pod nazwa: ,,Ustugi w
zakresie thumaczenia w 2022 roku”, Nr. rej SWZ- KiP.2611.2.2022

WYJASNIENIA DOTYCZACE TRESCI ZAPROSZENIA DO SKEADANIA OFERT

Gltowny Urzad Geodezji 1 Kartografii z siedzibg w Warszawie, zwany dalej ,,Zamawiajacym”
przekazuje tre$¢ zapytania wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1:
W jakiej formie nalezy ztozy¢ wymagane oswiadczenie o posiadaniu do§wiadczenia w
ttumaczeniach specjalistycznych (geodezja, kartografia, prawo, informatyka)

Odpowiedz: W przypadku sktadania oferty osobiscie w Urzedzie, o§wiadczenie nalezy ztozy¢
w oryginale podpisane przez osob¢ upowazniong. Jesli dokumenty przesytane sg droga
elektroniczng skan tego dokumentu.

Pytanie 2:

W formularzu ofertowym znajduje sie pozycja Ttumaczenie konsekutywne:

- cene netto: ....ceeeeeeeeen. Zh, (STOWNIE: oo ztotych)

- podatek VAT: ......ccceeuneee. Zh, (STOWNIE: oo ztotych)
- za cene brutto: ........... Zh, (STOWNIE: oo ztotych).

z wzoru umowy wynika, ze jednostkg obliczeniowg jest blok czterogodzinny, czy nalezy poda¢ cene
za jeden blok ?
Odpowiedz : Tak, nalezy poda¢ ceng za blok czterogodzinny.

Z powazaniem

DYREKTOR DEPARTAMENTU
STRATEGII,WSPOLPRACY
ZAGRANICZNEJ
ORAZ INFORMACIJI PUBLICZNEJ

Ewa Surma
/pismo podpisane elektronicznie/
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